

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Generální oprava místní komunikace v ulici Kroužky, Bystřice pod Hostýnem		
Objekt:	1	Oprava MK Kroužky - úsek bytový dům - hranice k.ú.	
Rozpočet:	2	Oprava MK Kroužky s obrubou	

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	Správa a údržba silnic Kroměřížska s.r.o.	IČO: 26908298
	Kotojedy 56	DIČ: CZ26908298
	76701 Kroměříž	

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		617 494,35
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		15 000,00
Celkem		632 494,35

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	632 494,35 CZK
Základní DPH	21 %	132 823,81 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	765 318,16 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			31 841,76	5,0
5	Komunikace	HSV			389 190,02	61,5
8	Trubní vedení	HSV			22 343,00	3,5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			121 554,75	19,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			680,40	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 365,68	1,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			41 518,74	6,6
ON	Ostatní náklady	ON			15 000,00	2,4
Cena celkem					632 494,35	100,0

Položkový rozpočet

S:	Generální oprava místní komunikace v ulici Kroužky, Bystřice pod Hostýnem
O: 1	Oprava MK Kroužky - úsek bytový dům - hranice k.ú.
R: 2	Oprava MK Kroužky s obrubou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				31 841,76
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	16,20000	42,00	680,40
2	113151114	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2, pruh do 75 cm, tl.5cm	m2	166,00000	127,00	21 082,00
3	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	56,00000	52,00	2 912,00
4	174101102	Zásyp ruční se zhutněním zásyp nové obruby	m3	3,36000	576,00	1 935,36
5	460200103	Výkop rýhy 35/20 cm pro obrubník , hornina 3 ruční výkop rýhy	m	48,00000	109,00	5 232,00
Díl: 5		Komunikace				389 190,02
6	564811111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	170,22500	71,20	12 120,02
7	566904111	Vyrovnaní povrchu krytů asfaltovým betonem	t	10,00000	3 400,00	34 000,00
8	573231127	Postřík spojovací z asfaltu 0,7 kg/m2	m2	460,00000	37,00	17 020,00
9	577152113	Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 6 cm	m2	460,00000	700,00	322 000,00
10	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	16,20000	250,00	4 050,00
Díl: 8		Trubní vedení				22 343,00
11	452112111	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	1,00000	500,00	500,00
12	895941311	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00000	10 630,00	10 630,00
13	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00000	2 075,00	2 075,00
14	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	1 890,00	1 890,00
15	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	3,00000	1 023,00	3 069,00
16	899202111	Osazení mříží litinových s rámem do 100kg	kus	1,00000	992,00	992,00
17	55243094	Mříž vtoková KM12 EUROPA D400 rovná 500 x 500 mm	kus	1,00000	2 960,00	2 960,00
18	59224301	Prstavec vyrovnávací TBV-Q 10a/60 DN 390	kus	1,00000	227,00	227,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				121 554,75
19	917862111	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15	m	102,00000	355,00	36 210,00
20	917932121	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C16/20	m	96,00000	221,00	21 216,00
21	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	4,27500	3 690,00	15 774,75
22	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	21,00000	81,60	1 713,60
23	952901411	Metení strojně se samosběrem	m2	584,50000	24,00	14 028,00
24	592162117	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	kus	191,90000	85,00	16 311,50
25	59217010	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	40,40000	160,00	6 464,00
26	59217476	Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	57,57000	148,50	8 549,15
27	59217480	Obrubník silniční přechodový L výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	2,02000	425,00	858,50
28	59217481	Obrubník silniční přechodový P výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	1,01000	425,00	429,25
Díl: 96		Bourání konstrukcí				680,40
29	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	16,20000	42,00	680,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 365,68
30	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	153,11196	67,70	10 365,68
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				41 518,74
31	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	33,38060	226,00	7 544,02
32	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	867,89560	14,00	12 150,54
33	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	33,38060	155,00	5 173,99

Položkový rozpočet

S:	Generální oprava místní komunikace v ulici Kroužky, Bystřice pod Hostýnem	
O:	1	Oprava MK Kroužky - úsek bytový dům - hranice k.ú.
R:	2	Oprava MK Kroužky s obrubou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	979990121	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	34,37225	350,00	12 030,29
35	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	33,38060	12,50	417,26
36	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	35,61560	118,00	4 202,64
Díl: ON		Ostatní náklady				15 000,00
37	00511 R	Geodetické práce vytyčení hranic pozemku + zaměření skut.provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem	632 494,35
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání